АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » июля 20 23 г.  № 133

с. Шеркалы

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации сельского поселения Шеркалы

     В  целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с законом

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.09.2021 № 72-оз «О внесении

изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

          1. Признать утратившими силу следующие постановления:

    - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 15.01.2018 № 01 «Об

утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования сельское поселение Шеркалы»;

    - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 23.12.2020 № 255 «О

внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от

15.01.2018 г. №  01  «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»;

   - постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 24.06.2022 № 159 «О

признании недействующим в части постановления администрации сельского поселения

Шеркалы от 23.12.2020 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 15.01.2018  №  01  «Об утверждении нормативов

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы».

        2. Настоящее решение опубликовать в   сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В. Мироненко

consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=43391;fld=134;dst=100007